15.09.2021, 10:39 Электролобзик Makita DJV180RFE - цены, характеристики, инструкции, обзоры, отзывы
Главная  Каталог  Makita  Электролобзики  Электролобзик Makita DJV180RFE
Электролобзик Makita DJV180RFE
Компактный лобзик с безынструментальное заменой оснастки. Максимальная глубина распила дерева 135 мм, металла - 10 мм. Лобзик имеет удобную D-
образную рукоятку с резиновыми вставками, подсветку рабочей зоны. Поставляется в кейсе с двумя аккумуляторами и быстрым зарядным устройством.
Литий-ионный аккумулятор 18 В
2 x 3,0Ah (54Wh)
Аккумуляторы LXT
Есть
Номинальное напряжение аккумулятора
18 v
Среднее время зарядки
22 min
Защита аккумулятора
Есть
Частота холостого хода
0 - 2600 min⁻¹
Длина хода
26 mm
Максимальная режущая способность по дереву (90 °)
135 mm
Максимальная режущая способность по стали (90 °)
10 mm
Алюминий
20 mm
Ход эксцентрика / Амплитуда колебания
Есть
15.09.2021, 10:39 Электролобзик Makita DJV180RFE - цены, характеристики, инструкции, обзоры, отзывы
Пильный диск
Есть
Вес инструмента с аккумулятором (EPTA)
3,0 kg
Размеры инструмента (Д х Ш х В):
257 x 73 x 208 mm
Уровень звуковой мощности (L WA )
95 dB(A)
Уровень звукового давления (L pA )
84 dB(A)
Уровень шума (K-фактор)
3 dB(A)
Уровень вибрации (3 оси), ДСП
7,0 m/sec²
Уровень вибрации (3 оси), рез листового металла
3,5 m/sec²
Погрешность вибрации (K-фактор)
1,5 m/sec²
viber://forward?text=%D0%AD%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B1%D0%B7%D0%B8%D0%BA%20Makita%20DJV180RFE%20-%20%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%8B%2C%20%D1%85%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8%2C%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%2C%20%D0%BE%D0%B1%D0%B7%D0%BE%D1%80%D1%8B%2C%20%D0%BE%D1%82%D0%B7%D1%8B%D0%B2%D1%8B%20https%3A%2F%2Fwww.gvozdem.ru%2Fcatalog%2Fmakita%2Felektrolobziki%2Felektrolobzik-makita-djv180rfe%2F&utm_source=share2